
Проєкт 

Бальчунас  Л.                                                                           

                                                                                                                     Пшиченко В. 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від      березня 2021 р.                                                                                №                .  

       

Про внесення змін до Регламенту Баштанської районної 

ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 

районної ради від 21 грудня 2020 року №13   

 

 П’ята  сесія 

восьмого 

скликання 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до 

Регламенту Баштанської районної ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням районної ради від 21 грудня 2020 року №13», відповідно до пункту 5  

частини першої, частини другої статті 43, статті 56 Закону України від             

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи з даного питання висновки спільного засідання усіх постійних 

комісій районної ради від __ березня 2021 року №__, районна рада  

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до Регламенту Баштанської районної ради восьмого 

скликання, затвердженого рішенням районної ради від 21 грудня 2020 року 

№13:  

1) абзац перший статті 6,1 розділу VІ «Депутатські фракції та групи» 

викласти у новій редакції, а саме:  

«Депутати районної ради об’єднуються в депутатські фракції районної 

ради на основі партійної належності депутатів районної ради з чисельністю не 

менше п’яти депутатів районної ради.»; 

2) доповнити статтю 3.2.1. глави 2 «Заступники голови районної ради» 

пунктом 9: 

«9. Місцем роботи заступників голови районної ради є  місце  реєстрації 

юридичної особи районної ради або в інших населених пунктах Баштанського 

району: селище Казанка та місто Снігурівка. Функціональні обов’язки здій-

снюють відповідно до посадових інструкцій. 

Голова районної ради та виконавчий апарат створює належні умови для 

виконання їх посадових  обов’язків  за рахунок коштів районного бюджету  

Баштанського району у межах наявного фінансового ресурсу.». 

 

 

Голова Баштанської районної ради                                      Наталія ОЛІЙНИК                                                              


	Проєкт
	Бальчунас  Л.
	Пшиченко В.
	Р І Ш Е Н Н Я

